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Schalleinhausung 2er

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
08.06.2018 m.graf

Maße in mmMaßstab: 1 : 20

h = 3400

34
00

(
)

19
00

2375

15
00

1600

Hinweis zur Isometrieansicht:
Darstellung ohne Front- und Seitenwände sowie geöffneten 
Türen. Alle Türen und Wände sind komplett entnehmbar.

725

18
00


